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Helsingin psykodraamainstituutti osallistuu keväällä 2012 kansainväliseen 
psykodraaman "kesäkurssiin". Akatemia järjestetään Kroatian rannikolla Istrian 
alueella, todennäköisesti samassa pienessä viehättävässä Novigradin kaupungissa, 
jossa olimme viime keväänäkin. 
 
Lähde mukaan oppimaan psykodraamaa ja sen soveltamista sekä verkostoitumaan 
kansainväliseen tapahtumaan! Akatemian kesäkurssilla opiskellaan ja tutkitaan 
psykodraamaa ja sen soveltamista monikansallisessa opiskelija- ja 
kouluttajajoukossa. Suomen ryhmään otetaan mukaan 15 
psykodraamaohjaajaopiskelijaa kouluttajien lisäksi. Paikat täytetään 
ilmoittautumisjärjestyksessä. 
 
Edellisten vuosien mukaisesti työskentely käynnistyy keskiviikkona 2.5.2012 klo 
15.00 ilmoittautumisella ja ensimmäinen suurryhmätyöskentely alkaa klo 17.00. 
Lauantaina 5.5.2012 työskentely päättyy klo 12.00. Päivien aikana työskennellään 
omissa pysyvissä eri instituuteissa tai yliopistoissa opiskelevien opiskelijoiden 
muodostamissa pienryhmissä ja suurryhmässä. Työskentelyn kieli on englanti, mikä 
tarkoittaa, että kaikki kamppailevat enemmän tai vähemmän vieraan kielen kanssa. 
Opiskelijat saavat ohjata ryhmissä psykodraamaa ja kouluttajat kiertävät ryhmissä 
työnohjaajina. Tarkempi ohjelma tulee tammikuussa. 
 
Suomesta kouluttajina toimivat Sisko Karinen ja Tarja Tammelin. Sisko oli mukana 
viime keväänä, jolloin Helsingin psykodraamainstituutti osallistui ensimmäisen kerran 
ISAan. 
 
Kustannukset: Kurssin hinta on 330 euroa. Matka- ja majoituskustannukset tulevat 
tämän lisäksi. Majoituksen ja puolihoidon hinta-arvio koko ajalta on noin 150 euroa.  
 
 
Nyt on oikea hetki suunnata katse ensi kevääseen, aurinkoon, mereen ja 
inspiroivaan kansainväliseen yhteistyöhön. Tunnettua on myös, että ulkomailla 
omaan joukkoon tutustuu paremmin kuin kotimaassa ... 
 
Ilmoittaudu mukaan www.ihmis.fi/ilmoittaudu tai Sinikalle toimistoon sähköpostitse 
toimisto@ihmis.fi viimeistään 29.2.2012. 
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